
jID: PCR99ETRpo42679261

,,, ,,, POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
7'

: If ředitelství finanční a majetkové správy
"e , Á odbor správy majetku

Pomáhat a cf '

Č. j. PPR-18080-3/ČJ-2022-990630

Euro Security Products s.r.o.
Ke střelnici 178
250 85 Bašť
IČO 64939120

. .-_ .-

Praha
Počet listů: 2
OS

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě - Obušky a přÍslušenstvj, č.j. PPR-9653-23/Čj-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. PPR-
9653-23/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištěni dodávky zboží v rozsahu dle niže
uvedeného rozdělovníku.

Smluvnistrany se dohodly na termínu plnění do 120 dnů ode dne doručeníobjednávky.

Celková částka objednávky činí 1 276 150,70 KČ.

mži Celkem k, C"na m l k' DPH l k, Cena m l ks s Cena celkem Cena celkem s
bezDPH DPH bezDPIEI DPH celkem DPH

ObíUk tekskopácký
EXB-21Hs pouzdmn 1950 447,00 KČ 93.87 Kč 540.87 KČ 871 650.00 KČ 183 046.50 Kč l 054 696.50 Kč
BH-54

Obušek cvičný TB-21 115 300.00 kč 63,00 Kč 363.00 kč 34 SOON Kč 7 245.00 kč 41 745,00 Kč

Obušek tekskopůký
EXBJ8Hs pouziľmn 290 436.00 KČ 91.56 KČ 527.56 KČ 126 440.00 KČ 26 552.40 KČ 152 992.40 KČ
BH-34
Rotační Iilasto¶"é
pmuxbu BH-34 pid 184 120.00 Kč 25.20 Kč 145.20 Kč 22 080.00 Kč 4 636.80 Kč 26 716.80 Kč
teleskopi'ký oWek
Celkem l 054 670,00 KČ 221 480.70 KČ l 276 150.70 KČ

Rozdělovník dle jednotlivých křp:

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 1
NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A S P K U L H E J B M Z T CELKEM

Obušek teleskopický 21" s pouzdrem 150 430 285 64 184 60 46 46 46 138 9 212 92 188 1950

Obušek-cvičný l exb se závěsem 67 2 10 O 18 O O O O O 18 O O O 115

Obušek teleskopický 18" s pouzdrem 15 138 17 90 O 30 O O O O O O O O 290
Pouzdro k teleskopickému obušku
polohovacI 35 O O 24 35 O 20 O 40 O O 30 O O 184

CELKEM 267 570 312 178 237 90 66 46 86 138 27 242 92 188 2 539

Tímto Vás žádáme o akceptacitéto objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Seznam veřejných zadavatelů je uveden v příloze č. 2 dohody.

C

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

je připuštěno dÍ|čÍ plněni.

jan Petránský

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


